[bookmark: _GoBack]道路占用（掘さく）協　　議許可申請 書
　　　年　　月　　日

兵庫県知事　　様
〒　　　－　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　電子メール

　　　　　　　　　　　　担当者名

下記のとおり道路占用(掘さく)を承 認許可くださるよう関係書類を添付して協 議申請します。

記

	路線の名称

	掘さくの場所

	掘さくの目的

	掘さくの面積

	工事期間

	工事の実施方法

	既許可年月日
	　年　　月　　日

	道路の復旧方法

	既許可番号
	兵庫県指令但馬(新土)道第　　　号の

	添付図書
（1） 位置図
（2） 平面図
（3） 縦断図
（4） 横断図
（5） 求積図
（6） 占用物件の構造図
（7） 損害賠償責任負担請書
（8） 保安設備図
（9） 現況カラー写真
（10） その他所長の必要と認めるもの